

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie Sportowe Ich Własna Liga , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Ewidencja Klubów Sportowych i związków sportowych prowadzonej przez Prezydenta Miasta Gdańska: 149 , Kod pocztowy: 80-875 , Poczta: Gdańsk , Miejscowość: Gdańsk , Ulica: Biskupia , Numer posesji: 4 , Województwo: pomorskie , Powiat: Gdańsk , Gmina: m. Gdańsk , Strona www: , Adres e-mail: e.jachlewska@wp.pl , Numer telefonu: 502240906 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Gaja Jachlewska Adres e-mail: gaja.j@wp.pl Telefon: 690648112

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Ferie w mieście - otwarta świetlica 2025			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	14.02.2025	Data zakończenia	07.03.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Ferie zimowe to czas, który dla wielu dzieci jest okazją do odpoczynku i zabawy. Niestety, dla wielu dzieci z Biskupiej Górki ten okres może być trudny i samotny. Wiele rodzin w tej dzielnicy zmagają się z problemami finansowymi i społecznymi, a brak zorganizowanych aktywności sprawia, że dzieci spędzają czas na ulicy, narażone na negatywne wpływy i zagrożenia, takie jak uzależnienia od internetu czy substancji psychoaktywnych.

Właśnie dlatego tak ważne jest stworzenie dla nich bezpiecznej przestrzeni, w której będą mogli rozwijać się, zdobywać nowe umiejętności i przede wszystkim poczuć się ważne i zauważone. Nasz projekt "Ferie w mieście" ma na celu zapewnienie dzieciom ciepła, uwagi i wsparcia, jakiego mogą nie doświadczać na co dzień. Chcemy, aby każde dziecko poczuło się zaopiekowane, bezpieczne i miało możliwość spędzania czasu w inspirujący sposób.

Projekt "Ferie w mieście" to nie tylko okazja do dobrej zabawy, ale też szansa na budowanie relacji, zdobywanie nowych kompetencji i rozwijanie poczucia własnej wartości. Pragniemy, aby dzieci mogły wejść w nowy rok z nowymi doświadczeniami, pozytywnymi emocjami i wiarą w siebie.

Cele projektu

- zapewnienie dzieciom atrakcyjnej i bezpiecznej alternatywy spędzania czasu wolnego.
- wzmacnianie umiejętności społecznych, współpracy i komunikacji.
- profilaktyka uzależnień (internet, substancje psychoaktywne).
- rozwijanie kompetencji poznawczych poprzez edukacyjne wyjścia i warsztaty
- wsparcie psychiczne i emocjonalne poprzez kontakt z dorosłymi opiekunami oraz grupą rówieśników.

Projekt "Ferie w mieście" to inicjatywa skierowana do dzieci zamieszkujących Biskupią Górkę, szczególnie tych, które wymagają dodatkowego wsparcia pedagogicznego. Program odbędzie się w Stowarzyszeniu WAGA przy ulicy Biskupiej 4, a zajęcia będą trwały w godzinach od 9:00 do 16:00.

Pierwszego dnia uczestnicy wezmą udział w zajęciach integracyjnych, które pomogą im lepiej się poznać oraz wspólnie ustalić zasady obowiązujące podczas projektu. Kluczowym punktem dnia będzie tworzenie Mapy Marzeń – dzieci będą mogły przedstawić swoje indywidualne pragnienia, a następnie wspólnie zagłosują na te, które uznają za najważniejsze dla całej grupy. Wybrane marzenia staną się celem, do którego organizatorzy będą dążyć w przyszłości, podejmując działania zmierzające do ich realizacji. Dzień zakończą gry i zabawy integracyjne na świeżym powietrzu oraz pierwsze podsumowanie aktywności.

Kolejne dni upłyną na inspirujących warsztatach i edukacyjnych wyjściach. Dzieci odwiedzą ZOO oraz Laser Wars, wezmą udział w zajęciach artystycznych oraz kreatywnych, a także spróbują swoich sił w różnych aktywnościach sportowych i zabawach na świeżym powietrzu. Nie zabraknie również spotkań z ciekawymi gośćmi, którzy podzielą się swoimi doświadczeniami i zmotywują uczestników do rozwijania własnych pasji oraz umiejętności.

Ostatniego dnia przewidziane jest podsumowanie całego programu. Uczestnicy zaprezentują zdobyte umiejętności i podzielą się swoimi wrażeniami z zajęć. Kulminacyjnym momentem będzie

wręczenie dyplomów oraz nagrody specjalnej dla najbardziej zaangażowanego uczestnika.

Projekt poprowadzą doświadczeni wychowawcy: Gaja Jachlewska, Viktoria Heib oraz Tymon Mikulski, którzy zadbają o atmosferę wsparcia i współpracy. Organizatorzy zapewnią również wszystkie niezbędne materiały – artykuły plastyczne, akcesoria do gier i zabaw oraz posiłki dla dzieci.

Celem projektu jest stworzenie dzieciom możliwości aktywnego i kreatywnego spędzania ferii, rozwój ich umiejętności społecznych i komunikacyjnych oraz zwiększenie świadomości na temat profilaktyki uzależnień. Kluczowym elementem będzie również Mapa Marzeń, która stanie się inspiracją do podejmowania dalszych działań wspierających dzieci w realizacji ich aspiracji. Dzięki temu projekt nie tylko zapewni uczestnikom ciekawe i rozwijające zajęcia, ale także stanie się pierwszym krokiem do spełnienia ich wspólnych marzeń w przyszłości.

Miejsce realizacji

1. Gdańsk, ul. Biskupia 4

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Rekrutacja-ze względu na specyfikę dzielnicy rekrutacja odbędzie się metodą streetworkingu. Codziennie osoba wspierająca pracę Animatorki będzie rekrutować dzieci na ulicach Biskupiej Górki	1.10 dni x 2wyjścia x 1h=20 h rekrutacji	Liczba dzieci uczestnicząca w zajęciach/ lista obecności
Zajęcia stacjonarne-zajęcia będą prowadzone zgodnie z konspektem oraz zainteresowaniami dzieci uczestniczących .m.in. sportowe, artystyczne, ogólno-rozwojowe, gry planszowe, zabawy na terenie zielonym.	1.Zajęcia od poniedziałku do piątku w godzinach od 9:00-16:00 2.Aktywny udział 20 dzieci dziennie x 5dni jednorazowo w zajęciach będzie brało udział ok.15 dzieci, rotacyjnie	Dziennik zajęć
Wyjścia w przestrzeni publicznej w zależności od dostępności i pogody np.(ZOO, Laser Wars)	1.2 wyjścia,	Lista osób

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

W 2016 roku z potrzeby serca i miłości do piłki nożnej powstała drużyna Biało - Zielone Lechia Gdańsk. Od 07.2019 roku drużyna gra w barwach Lechii Gdańsk. Kontynuujemy nasze działania na rzecz kobiecej piłki nożnej pod nową nazwą. Pierwotnym powodem powstania Stowarzyszenia „Biało-Zielone” w 2016 roku było zagospodarowanie potencjału dziewcząt które chciały grać w piłkę nożną. Największy Klub na Pomorzu- czyli Lechia Gdańsk w swoich strukturach nie miał sekcji kobiecej. Naszym celem było doprowadzenie do tego aby Klub finansowany m.in. przez Miasto Gdańsk taką sekcję powołał (w końcu kobiety także płacą podatki). W lipcu 2019 roku, po 3 latach starań marzenie naszych zawodniczek zostało spełnione. Lechia Gdańska otworzyła się na kobiecą piłkę i przejęła dziewczęta wraz z trenerami.

Okazało się jednak, że pozostaje znaczna część dziewcząt, kobiet, które chcą uprawiać piłkę nożną amatorsko w różnych jej odmianach (np. walking football). Głównym celem ma być wspólne spędzanie czasu, zaangażowanie rodzin, znajomych do wspólnego kibicowania , krzewieniu idei fair, rywalizacji z poszanowaniem przeciwniczek , uprawianie sportu bez względu na wiek.

Stowarzyszenie na Walnym Zgromadzeniu w dniu 05.10.20 wypracowało nową nazwę. Chcemy zająć się działalnością na rzecz niwelowania dyskryminacji kobiet w sportach stereotypowo uznawano za męskie, oraz organizowaniem zajęć/turniejów sportowych dla kobiet w różnym wieku, narodowości, statusie społecznym.

Stowarzyszenie „Ich Własna Liga” to projekt międzypokoleniowy . Młode 20 letnie dziewczyny z pasją , wspierane są przez doświadczonych w organizacji eventów, działań charytatywnych, wsparciu psychologicznym - kobiety 45+ . Mamy też w swoich szeregach kilku otwartych oraz wspierających idee równościowe mężczyzn.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Osoby działające w Stowarzyszeniu mają doświadczenie w pracy z dziećmi. Od lat współpracują m.in ze Stowarzyszeniem WAGA gdzie organizują zajęcia dla dzieci wymagających wsparcia pedagogicznego a także z UKS Ada Judo Fun gdzie prowadzą zajęcia sportowe dla osób z niepełnosprawnościami. Praca z dziećmi i młodzieżą jest wpisana jako jeden z ważnych elementów funkcjonowania Stowarzyszenia.

Działania w 2024 roku to m.in

1. V edycja Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej “Dziewczyny Grają Fair” - edycja międzynarodowa - 12/13.10 2024 roku odbyła się V edycja turnieju na prestiżowym stadionie Polsat Plus Arena w Gdańsku. Wsparcie renomowanych sponsorów, takich jak Adidas, R-Gol i Magovox, HEBE, oraz partnerstwo ze Ambasadą Brytyjską , Fundacja Współpracy Polsko - Niemieckiej oraz Gdańską Fundacją Rozwoju Społecznego, umożliwiło zorganizowanie imprezy na najwyższym poziomie. Patronat honorowy nad turniejem objęli Marszałek Województwa Pomorskiego oraz Wojewoda Pomorska. Dofinansowano ze środków Miasta Gdańsk.

2. IV Forum Kobiet Sportu Podczas tego wydarzenia, które odbyło się 13 października, uczestniczyło

ponad 400 uczestniczek z 3 krajów. Udział wzięła m.in reżyserka filmu COPA 71 Rachel Ramsey oraz Weronika Możejko- komentatorka sportowa - dofinansowanie m.in Miasto Gdańsk, Fundacja Współpracy Polsko Niemieckiej, Ambasada Brytyjska.

3. "Kurs pewniaków" – działania skierowane do dzieci z Biskupiej Góry i okolic. Uczestnicy rozwijali pewność siebie, umiejętności społeczne i eliminowali luki programowe poprzez różnorodne warsztaty, m.in. dotyczące przeciwdziałania dyskryminacji, cyberprzemocy oraz edukacji ruchowej i językowej. Interaktywne zajęcia, takie jak warsztaty sportowe czy sesje językowe, wspierały ich rozwój i wyrównywały poziom wiedzy. Projekt zakończył się wręczeniem dyplomów i balem absolwentów, podkreślającym ich osiągnięcia i budującym wiarę w siebie - dofinansowanie MOPR Gdańsk

4. „Ty Druha we mnie masz!” - projekt umożliwił uczestnikom odkrywanie nowych miejsc i doświadczeń, do których na co dzień nie mieliby dostępu. Wychowawcy pełnili rolę wspierających „druhów”, budując relacje i pomagając wypełnić luki emocjonalne. Dzieci brały udział w wyjazdach do ZOO, kina, na plażę, do parku rozrywki i kafejki internetowej, ucząc się szacunku do zwierząt, ekologii, bezpieczeństwa i zdrowego korzystania z technologii. Każda aktywność kończyła się zdobyciem odznak podkreślających ich zaangażowanie. Projekt wzbogacił uczestników o nowe doświadczenia, zwiększył świadomość społeczną i rozwinął umiejętności emocjonalne - dofinansowanie MOPR Gdańsk

5. KOLA Liga - Kobięca Ogólnopolska Liga Amatorska - turniej finansowany przez Ministerstwo Sportu i Turystyki> W Turnieju wzięły udział amatorskie drużyny kobiece. Turniej miał na celu promowanie postawy Fair Play oraz piłki nożnej wśród kobiet - amateerek.

Działania w 2023 roku to m.in

1. IV Edycja Ogólnopolskiego Turnieju Piłki Nożnej "Dziewczyny Grają Fair" 24 czerwca 2023 roku odbyła się IV edycja turnieju na prestiżowym stadionie Polsat Plus Arena w Gdańsku. Wsparcie renomowanych sponsorów, takich jak Adidas, R-Gol i Magovox, oraz partnerstwo ze Stowarzyszeniem Kibiców, Miastem Gdańsk, FEBE oraz Gdańską Fundacją Rozwoju Społecznego, Fundacją Gdańską, umożliwiło zorganizowanie imprezy na najwyższym poziomie. Patronat honorowy nad turniejem objęli Marszałek Województwa Pomorskiego oraz...

2. III Forum Kobiet Sportu Podczas tego wydarzenia, które odbyło się 23 września, uczestniczyło 30 ekspertek z różnych dziedzin sportu. Panel dyskusyjny, w którym wzięła udział m.in. Iwona Guzowska oraz Zastępczyni Prezydenta Miasta Gdańska Monika Chabior, został nagrany i będzie udostępniony na kanale YouTube "Ich Własnej Ligi" oraz w mediach społecznościowych.

3. Projekt "Jedna Gra, Wiele Kultur" Dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego w Gdańsku udało się zrealizować projekt integracji kobiet z Polski, Ukrainy, Białorusi i Rosji poprzez treningi piłki nożnej. Inicjatywa ta nie tylko promuje równość i integrację kulturową, ale także rozwój osobisty uczestniczek oraz budowanie świadomości społecznej na temat równych szans dla kobiet w sporcie.

4. Projekt "Siła w Ruchu" Dotacja Urzędu Miejskiego w Gdańsku umożliwiła realizację projektu towarzyszącego IV Ogólnopolskiemu Turniejowi "Dziewczyny Grają Fair". Poprzez różnorodne

działania, takie jak warsztaty graffiti czy zaangażowanie dzieci w wolontariat, promowaliśmy pozytywne wartości sportowe oraz walkę z brakiem poczucia własnej wartości.

5. Projekt "OtuliMy" Dzięki wsparciu Urzędu Miejskiego w Gdańsku, Stowarzyszenie "Ich Własna Liga" kontynuowało działania na rzecz niwelowania dyskryminacji kobiet w sporcie. Poprzez organizację zajęć i turniejów sportowych dla kobiet różnych grup społecznych oraz wiekowych, dążymy do budowania silnej i zintegrowanej społeczności.

6. Projekt "Korpus Solidarności" Ubiegając się o dotację w Europejskim Korpusie Solidarności, nasza ekipa wolontariuszy zdobyła nowe umiejętności i doświadczenie w zarządzaniu projektem międzynarodowym. To kolejny krok w rozwoju naszej organizacji oraz promocji wartości społecznych i sportowych.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Do realizacji projektu Stowarzyszenie Ich własna Liga rekrutuje osoby spełniające wymagania dotyczące kadry muszą być zgodne z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej (Dz.U. z 2016 r. poz. 452) oraz ustawą z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 152);

Zasoby kadrowe:

Gaja Jachlewska - animatorka specjalizująca się w organizacji zajęć dla dzieci (wolontariuszka i pracowniczka w Fundacji Zabawa i Poznanie), animatorka/wychowawczyni w Stowarzyszenie WAGA, trenerka osób z niepełnosprawnościami w UKS ADA Judo Fun) , asystentka Trenera w drużynie piłkarskiej Biało-Zielone Gdańsk, opiekunka dzieci podczas planu filmowego na Biskupiej Górze - wolontariat w Stowarzyszeniu WAGA. Laureatka Nagrody Prezydenta Miasta Gdańska im. Lecha Bądkowskiego w kategorii Młodzieżowy Społecznik roku 2017. Uczestniczka pierwszej edycji „Nowi i młodzi liderzy” Fundacji Szkoła Liderów. Ukończyła studia licencjackie - pedagogika specjalna (WSB), ukończyła szkolenie z zakresu zapobiegania uzależnieniom PROFI, od kilku lat prowadzi treningi dla kobiet, osób z niepełnosprawnością intelektualną i dzieci. Posiada uprawnienia wychowawcy wypoczynku.

Viktoria Heib - Ukończyła studia licencjackie - filologia angielska (UG), działaczka społeczna od 4 lat prowadząca zajęcia dla dzieci, dorosłych osób oraz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Posiada uprawnienia kierownika wypoczynku. Uczy języka angielskiego dzieci oraz dorosłych.

Tymon Mikulski - absolwent Criminology and Criminal Justice (UG) - działacz społeczny, od 4 lat prowadzący zajęcia dla dzieci, dorosłych osób oraz osób z niepełnosprawnością intelektualną. Posiada uprawnienia wychowawcy wypoczynku. Uczy języka angielskiego dzieci oraz dorosłych. Instruktor tańca.

Trzy ww. osoby prowadzą działania w Stowarzyszeniu Waga, m.in. z dziećmi na Biskupiej Górze, w tym romskimi i ukraińskimi.

Elżbieta Jachlewska – europeistka, ekonomistka, polityczka, działaczka społeczna. Wiceprezesa Stowarzyszenie WAGA, koordynatorka wielu projektów społeczno – kulturalnych, m.in. Gdańskie Centrum Równego Traktowania, Gdańskie Centrum Integracji. Prezeska Klubu Sportowego Ich Własna Liga. Liderka Inicjatywy Feministycznej, członkini I kadencji Gdańskiej Rady ds. Równego Traktowania, koordynatorka grupy płeć Gdańskiego Modelu Równego Traktowania. Współtworzyła program „Mama ma Pomysł” aktywizujący kobiety w tworzeniu małego biznesu, „Etat Tata” – kampanię społeczną na rzecz równości kobiet i mężczyzn na rynku pracy, konferencje na Uniwersytecie Gdańskim „Krzywicka, emancypantka Dwudziestolecia Międzywojennego”, „Kobiety w przestrzeni publicznej” oraz cykl wykładów „Równość szans na rynku pracy”. Inicjatorka powstania filmów dokumentalnych „Kobieta bez przestrzeni”, „Założę czerwone spodnie”. Ukończyła cykl szkoleń „Przygotowanie kadr do prowadzenia edukacji z zakresu równych szans, przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji” w ramach „Programu współpracy Miasta Gdańska z organizacjami pozarządowymi na rok 2019”.

Marianna Palider – psycholożka, psychoterapeutka, trenerka z wieloletnim doświadczeniem - prowadzi szkolenia, warsztaty, wykłady, spotkania psychoedukacyjne. Ukończyła cykl szkoleń „Przygotowanie kadr do prowadzenia edukacji z zakresu równych szans, przeciwdziałania mobbingowi i dyskryminacji”, uczestniczyła w pracach nad Modelem na rzecz Równego Traktowania w grupie „Edukacja”; od 2019 r. specjalistka ds. wsparcia w ramach Gdańskiego Centrum Równego Traktowania; współtworzyła projekty na rzecz wyrównywania szans kobiet i mężczyzn, w tym ogólnopolską kampanię społeczną „Etat Tata”; specjalistka w zakresie diagnostyki i terapii osób ze spektrum autyzmu; certyfikowana psychoterapeutka Szkoły Psychoterapii Poznawczo-Behawioralnej Uniwersytetu SWPS w Sopocie i członkini Polskiego Towarzystwa Terapii Poznawczo-Behawioralnej

Zasoby rzeczowe Stowarzyszenie dysponuje biurem (korzystamy z przestrzeni Stowarzyszenia WAGA na ul. Biskupiej 4) . Lokal dostosowany dla osób z niepełnosprawnością ruchową. Posiadamy sprzęt treninowy: 2 bramki, 25 piłek, pachołki, znaczniki. Projektor, ekran, komputer, drukarka.

Zasoby finansowe Stowarzyszenie utrzymuje się z dotacji oraz darowizn

Zasoby techniczne - kamera, telefon komórkowy , komputer, kanał w mediach społecznościowych, Internet

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Animator/-ka-10 dni - 10 dni x 7 h x 80,00 zł = 5600,00 zł	5 600,00		
2.	Osoba wspierająca 10 dni z 7 h x 60,00 = 4200,00	4 200,00		
3.	Posiłki-10 posiłków(20 osób)(lunch, drobne przekąski, owoce, woda)x10 dni x25,00z	5 000,00		

4.	wyjścia do ZOO, Laser Wars = 500,00 zł + 1000,00 zł - budżet 1500,00 zł	1 500,00		
5.	Koordinacja zadania	300,00		
6.	Obsługa finansowo - księgowo	400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 000,00	10 000,00	7 000,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów Krajowego Rejestru Sądowego (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
 2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż wynikający z KRS lub innego, właściwego rejestru – pełnomocnictwo oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej, jeśli nie obowiązuje zwalenie z opłaty (*fakultatywny*)
 3. Kopia umowy lub statutu spółki w przypadku gdy Oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (*fakultatywny*)
 4. Umowę pomiędzy Oferentami, którzy złożyli ofertę wspólną, określającą zakres ich świadczeń, składających się na realizację zadania publicznego (*fakultatywny*)
-

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.